

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองต้นเต้า ม.9 ต.ป่าปอ อ.บ้านไร่ - ต.ขามป้อม อ.เปือยน้อย จ.ขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 3,915.00 ม. หน้า 0.10 ม. ลาดชัน 1:2 หรือปริมาณตรูกรังไม่น้อยกว่า 2,035 ลบ.ม.

วันที่ 7 มิถุนายน 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตร	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	ปรับเกรด	-	19,575.00	ลบ.ม.	1.67	32,690.25	1.3347	2,2289	43,631.68
2	ลูกรัง (บดอัดแน่น)	-	2,035.00	ลบ.ม.	166.75	339,336.25	1.3347	222,5612	452,912.09
รวมเงินค่างาน						372,026.50			496,543.77
									496,000.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(ใส่เงินก้อนมีนหกพันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมนึก พวสินะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธนัญพงษ์ เพ็ชรทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพรรัตน์ ทัพยเลิศ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองดับเต่า หมู่ที่ ๙ ตำบลป่าปอ อำเภอบ้านไผ่ - ตำบลขามป้อม อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๙๑๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๕๙

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย ๒๕.๕๐ บาท/ลิตร

๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ซึ่งแยกได้ดังนี้

(สีแสดเก๊าหมื่นหกพันบาทถ้วน)			ซึ่งแยกได้อีก		
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
๑	งานทาง	๓๗๒,๐๒๖.๕๐	๑.๓๓๔๗	๔๙๖,๕๔๓.๗๗	
			รวมค่าก่อสร้าง	๔๙๖,๕๔๓.๗๗	
	(สีแสดเก๊าหมื่นหกพันบาทถ้วน)		คิดเพียง	๔๙๖,๐๐๐.๐๐	

๔.๑ กำหนดวงวดงาน

๑ งาม

๔.๒ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

๔๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นายธนัญพงศ์ เพ็ชรทอง

กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นายสหภาพ วรสีหะ

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางสาววิไลพร กิจกิจโสภณ)
 ๗๒๕๕๙
 ตำแหน่งนักจัดการงานบุคคล

(นายบวร ชินอ้วน)

นางสาวกัญญากร อ่อนน้อม
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมอาคาร ก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

๒๖๖.๕๗
(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

7 મ. ઇ. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

48

แบบ ปร. 5(ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองต๋มเต่า ม.9 ต.ป่าปอ อ.บ้านไผ่ - ต.ขามป้อม
	เปือยน้อย จ.ขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	370,531.25	1.3365	495,215.02	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

495,215.02

คิดเพียง

495,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ งบประมาณราคา

(นายสนทพ วรสีหะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบ

นายพงษ์ศักดิ์ นีร์ญมาพร

วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองตบเต่า ม.9 ต.ป่าปอ อ.บ้านไผ่ - ต.ขามป้อม อ.เปือยน้อย จ.ขอนแก่น
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 3,915.00 ม. หนา 0.10 ม. ลาดชัน 1:2 หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,035 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	ปรับเกรด	ตร.ม.	19,575.00	1.63	31,907.25	
2	ลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,035.00	166.40	338,624.00	
	รวมทั้งสิ้น	(ตามแผนเจ็ดหมื่นห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)			370,531.25	